宜君县卫生健康局

君卫函〔2020〕60 号

对县政协九届四次会议
第 5 号建议的复函

王军、刘康玲委员：

您提出的《关于加快建设康养机构的建议》（第 5号）收悉。

现答复如下：

接到建议后，我局高度重视，立即成立建议办理工作小组，

安排专人负责，分解工作任务，制定工作计划和措施，积极办理。

近年来，我县把康养事业作为转型发展和追赶超越的主动

力，先后建立了宜君县彭祖养生堂、宜君彭祖中医医院、宜君县

中医医院迁建（一期）正在实施，二期已列入十四五规划。目前，

宜君县人民医院、县中医医院都开设了中医理疗康复科室、乡镇

卫生院全部建设了标准化中医堂，同时开展了理疗、按摩、针灸

等中医康复业务。南山苑养老院、太安镇敬老院分别设立了医务

科，配备了相应的医务人员和康复器材。

今后，我们将积极争取资金，加快中医医院医养结合项目建

设，逐年招聘专业技术人员，带动县、乡、村建设康养示范镇、

康养示范村。力争把宜君打造成现代化的康养基地，为宜君的卫

类 别：A 类

签发人：张晓军

生健康事业做出更大贡献。

感谢您对全县卫生健康事业的支持！

宜君县卫生健康局

2020 年 8 月 31 日

（联系单位：宜君县卫生健康局 电话：0919-5286354）

（联系单位：宜君县卫生健康局 电话：0919-5286354）

（抄送：县政协办公室，县政协提案工作委员会，县政府督查室）